01/4
自由弯曲和可扭曲，内置高效2835 LED。
双色硅胶挤出，抗紫外线和抗黄。
IP67，防盐雾。
L70B50>50000小时，UL 94V0。
易于安装。
最小弯曲半径10 cm。

0.7300
0.5800
0.4400
0.2900
0.1500
0.1200
0.0730
0.0580
0.0440
横切面
17mm
16mm
单色
*可选防水头，此图片仅供参考
推荐的电源
DVH75-24-P7-G1LS AL Waterproof Driver 75W 165×60×36.5220-240 DC24V 3.12A NO
DVH100-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 100W 167×60×34.6220-240 DC24V 4.16A NO
DVH150-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 150W 167×60×34.6220-240 DC24V 6.25A NO
DVH200-24-P7-G1LS AL Waterproof Driver 200W 216×65×39.5220-240 DC24V 8.33A NO
DVH300-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 300W 265×65×39.5220-240 DC24V 12.5A NO
编号 描述 输入电压 输出电压 调光 尺寸
电源连接图
GND
电源